
令和 3年 1月 

お取引先各位 

株式会社くもん出版 

 

「NEWくみくみスロープシリーズ」一部パーツ変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記「NEWくみくみスロープシリーズ」ですが、次回リピート以降の商品より、一

部パーツを変更いたします。商品を組み立てる際のパーツ同士の嵌合をより安定させるた

めの処置です。 

これに伴い、パッケージに掲載されているパーツ表記や商品完成イメージ、登場モデルな

ど、一部に変更が発生いたします。 

なお、いずれも JANコードと価格に関しては変更ありませんので、継続出荷での対応とさ

せていただきます。 

各商品の切り替え時期については、下記をご参考ください。今後の出荷状況によっては時

期が変更なる可能性がありますので、改めてお知らせをいたします。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【パーツ・パッケージモデル・作例集画像変更対象商品】 変更予定時期 

『NEWくみくみスロープ』 2021年 5月 

『NEWくみくみスロープ たっぷり 100』 2021年 4月 

 

【上記変更によるパッケージ・作例集画像変更対象商品】 変更予定時期 

『NEWくみくみスロープ ボリュームアップセット』 2021年 7月 

『NEWくみくみスロープ ジャンプ＆大車輪セット』 2021年 5月 

 

※いずれも、JANコード・価格の変更はございません。 

     以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



「NEWくみくみスロープシリーズ」 

パーツ変更箇所 

 

対象商品：『NEWくみくみスロープ』『NEWくみくみスロープ たっぷり 100』 

 

 


